
Dz-17.0021.38.2021                                            

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/244/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 16 grudnia 2021r. 

 

 

 
W sprawie: wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników 

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2022 
Pismo DW.5309.17.7.2021 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

     Wskazuje się do realizacji w roku 2022, w ramach zadania pn. „Remont dróg i 

chodników wg wskazań Dzielnicy” następujące zadanie: 
 

Wykonanie rewitalizacji 3 miejsc parkingowych na działce nr 2/34 obr. 4 NH przy 

wjeździe na osiedle i udrożnienie studzienki odwadniającej oraz wykonanie nakładki 

asfaltowej na uszkodzonej nawierzchni betonowej”.  

Realizatorem zadania jest Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

 

 

§ 2. 
 

        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane sukcesywnie 

w trakcie bieżącego roku 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII wskazuje się nowe zadanie do realizacji w ramach zadania „Remont dróg 

i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2022 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


